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7 شهرستانها

در جشنواره روابط عمومی های برتر وزارت تعاون وکار صورت گرفت؛

درخشش روابط عمومی بهزیستی 
آذربایجان شرقی با کسب ۳ رتبه برتر

تبریز- محمد زاده خبرنگار اقتصادســرآمد- روابط عمومی 
اداره کل بهزیستی آذربایجان شــرقی در نخستین جشنواره 
روابط عمومی های برتر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی امتداد موفق 

به کسب سه رتبه برتر شد.
آیین اختتامیه نخستین دوره جشنواره ملّی روابط عمومی های برتر وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور »ســپهر خلجی« رئیس شــورای 
اطلاع رسانی دولت، رئیس مرکز روابط عمومی و امور بین الملل وزارت، 
رییس سازمان بهزیستی کشــور  و جمعی از مدیران و معاونین وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مجتمع فرهنگی ورزشی تلاش برگزار شد.
در این جشنواره که با حضور سازمان ها، ادارات کل و شرکت های تابعه 
وزارت برگزار شد، در میان ۳هزار اثر ارسال شده؛ روابط عمومی اداره کل 
بهزیستی آذربایجان شرقی در بین ۷۱ اثر برگزیده،  موفق به کسب سه رتبه 
برتر در بخش های چند رسانه ای، پویش رســانه ای - تبلیغاتی و تولید 

محتوا )یادداشت( شد.
هیئت داوران جشــنواره، آثار دسته بندی و پالایش شــده دبیرخانه را در 
بخش های تولید محتوای رســانه ای، عکس، چندرسانه ای، انتشارات و 
تبلیغات، سایت و پرتال خبری، شبکه های اجتماعی، پویش های رسانه ای، 
مستندسازی رویداد، پیوست رسانه ای و بخش ویژه شعار سال بررسی 
کردند.این جشنواره با هدف شناسایی و معرفی روابط عمومی های فعال، 
خلاق، موفق و مؤثر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ایجاد انگیزه و 
بسترسازی رقابت سالم و سازنده، هم افزایی، هم اندیشی و تبادل تجارب 
کارشناسان و مدیران روابط عمومی ها و افزایش میزان اثربخشی فعالیت 
ها و برنامه های روابط عمومی ها و کمک به تولید، تأمین و ارائه محتوای 
با کیفیت برگزار شد.داوری نخستین دوره جشنواره ملی امتداد را حمید 
ضیایی پرور، محمــود مختاریــان، علیرضا کتابدار، ایمان شمســایی ، 
محمدمهدی خیرجو، احسان صالحی، افشین محمدی، محسن اسلام زاده 
و امیر خالقی بر عهده داشتند.سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی 
دولت در این مراسم اظهار داشت: حوزه روابط عمومی یک شغل نیست 
و یک شوق است. اگر به روابط عمومی به عنوان شغل نگاه شود، خیلی 

موفق نخواهید بود.

استاندار فارس

 به  فرآیند اشتغال دانشجویان
 در صنایع باید سرعت بخشید

شیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- استاندار فارس 
بیشترین درخواست دانشــجویی در چهاردهمین میز خدمت 
خود با دانشجویان را مساله اشتغال پس از فارغ التحصیلی آنان عنوان کرد 
و از مدیران صنایع و کارخانجات خواست تا به فرآیند جذب دانشجوی 

متقاضی سرعت بخشند. 
دکتــر محمد هــادی ایمانیــه در چهاردهمین میز ملاقات بی واســطه 
دانشــجویی با حضور در دانشگاه علمی و کاربردی شــیراز افزود: اگر 
عزیزان فارغ التحصیل ما حاضر باشــند در صنایع و کارخانجاتی که به 
نیروی تحصیل کرده نیاز دارند، مشغول به کار شوند، فرآیند ایجاد شغل 

برایشان سریع تر سپری و سعی می شود تا مشکل ایشان مرتفع شود.
استاندار فارس که در این میز خدمت، با ۲۵ نفر از جوانان و دانشجویان 
استان فارسی بی واسطه ملاقات کرد، برای حل مسائل و مشکلات ایشان 
نیز دستورات لازم را صادر کرد تا مســیر برای باز شدن گره  پیش روی 
مراجعه کنندگان هموار شود.ایمانیه در حاشــیه این ملاقات ها، با بیان 
اینکه جوانان و فارغ التحصیلان طبیعتا مشکلات و مسائل مختلفی دارند، 
از عقیده خود برای برپایی منظم و مستمر میزهای خدمت ویژه این قشر 
از جامعه ســخن گفت و افزود: تاکید دارم پنج شنبه یا جمعه آخر هرماه 
بصورت منظم این ملاقات های چهره به چهره انجام شود و شخصا نسبت 

به شنیدن مشکلات جوانان و دانشجویان اقدام کنم.
نماینده عالی دولت در فارس با تصریح بر اینکه اشتغال در امورات اداری 
و بخش های دولتی طبق ضوابط کشوری و در مسیرهای منحصر به خود 
انجام می شود، بر ضرورت تغییر نگاه حاکم بر اشتغال جوانان تاکید کرد و 
گفت: اگر جوانان برای کار تولیدی و اقتصادی آماده شوند، قطعا در کنار 

آن ها خواهیم بود و مسیر تحقق خواسته آن ها را هموار خواهیم کرد.
وی با اشاره بر اینکه در این میزهای خدمت، روسا و معاونین دانشگاه ها 
در جهت حل سریع مشکل دانشجویان حضور دارند، خاطر نشان کرد: 
در صورتی که نیاز به حضور سایر مدیران کل دستگاه ها باشد، ایشان نیز 
در این ملاقات ها حاضر می شوند.در چهاردهمین میز خدمت جوانان و 
دانشجویان مسئولان شرکت شهرک های صنعتی، شورای هماهنگی بانک 

ها و همچنین اداره کل راه و شهرسازی حضور داشتند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی:

از تمامی ظرفیت های خود در جهت حل 
مشکلات و رفع چالش ها استفاده خواهیم کرد

مشــهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادسرآمد- محمد امین 
بابایی مدیر کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی،در 
هفتمین جلسه دستگاه ها و نهادهای اجتماعی استان که با حضور حجت 
الاســلام گنابادی نژادمعاون فرهنگی اجتماعی و زیارت اســتانداری 
خراسان رضوی،حجت الاسلام عماد دخانی مدیرکل دفتر امور اجتماعی 
و فرهنگی استانداری و سایر مدیران دســتگاه های اجرایی برگزار شد 
گفت: از تمامی ظرفیت های خود در جهت حل مشکلات و رفع چالش 

ها استفاده خواهیم کرد.
بابایی در این جلسه ضمن تبریک اعیادشــعبانیه به ارائه گزارش کاملی 
از اقدامات این اداره کل در حوزه هــای مختلف پرداخت و طی مطالبی 
گفت:یکی از اهداف و رویکردهایی که با جدیت آن را دنبال می کنیم حل 
مشکلات مردم است ودر این مســیر از تمامی ظرفیت های خوددر حل 
مشکلات و رفع چالش ها اســتفاده نموده و امیدواریم بتوانیم عملکرد 
خوبی در مسیر خدمت رسانی به مردم داشته باشیم.وی در ادامه به تبیین و 
تشریح طرح کالا برگ الکترونیکی و طرح فجرانه پرداخت و گفت:مرحله 
جدید و بزرگ طرح ملی کالابرگ الکترونیکــی با عنوان »طرح فجرانه« 
در راستای حمایت مضاعف از سبد غذایی خانوار یارانه بگیر با اولویت 
خانوار دهک های پایین جامعه )اول تا هفتم( در دهه مبارک فجروهمزمان 
با جشن پیروزی شکوهمند انقلاب اســلامی در استان خراسان رضوی 
آغاز شده است.وی با اشــاره به اینکه این طرح تا ۱۷ اردیبهشت ماه سال 
آینده به مدت ۳ ماه ادامه دارد،تصریح کرد:در این طرح اعتبار خرید ۱۱ 
قلم کالابرگ از ۱۲۰ هزار تومان به ۲۲۰ هزار تومان افزایش یافته است.
بابایی در ادامه افزود:همه خانوارهای دهک های اول تا هفتم، ۲۲۰هزار 
تومان اعتبار بسته تشویقی برای خرید ۱۱ قلم کالا دریافت می کنند و مبلغ 
حمایتی دولت به صورت اعتبار در حساب سرپرست خانوار تخصیص 
یافته است ودرزمان خریدومتناسب با میزان خریدمصرف می شود.وی 
همچنین گفت:اتفاق مهم در حوزه عملکردی استان در طرح کالا برگ در 
سطح کشور رتبه نخست تعداد فروشگاه های خرد و محلی و مشارکت 
مردم را داشته ایم و هم اکنون در ۱۴هزار فروشگاه خرید انجام شده است 
و خوشبختانه استقبال مردم در این طرح در استان بسیار خوب بوده است.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با بیان این 
که امروز ما بیش از شــریک خودمان از میدان 
مشترک برداشت می کنیم، افزود: در حال حاضر برداشت 
ما از میدان مشــترک پارس جنوبی حــدود ۷۱۰ میلیون 
مترمکعب است در حالی که شریک ما حدود ۶۵۰ میلیون 

متر مکعب برداشت می کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، سخاوت اسدی در نشست گام 
چهارم رویداد تحول آفرین راهبری بحران جمعیت که با 
حضور زینب اختری، مدیرکل امور زنان و خانواده وزارت 
کشــور در منطقه ویژه پارس برگزار شــد، گفت: از زمان 
پیروزی انقلاب تاکنون دشمنان کشورمان لحظه ای دست 

از سنگ اندازی و توطئه برنداشتند.
وی با اشــاره به حمایت های آمریکا، اروپا و بســیاری از 
کشــورهای منطقه از رژیم بعث عراق در جنگ تحمیلی 
اظهار داشت: در این جنگ که اکثر کشورهای دنیا تمام قد 
پشت صدام ایستادند اما با ایثار و ازخودگذشتگی فرزندان 
ایران زمین و به برکت خون شهداء با دستان خالی جنگیدیم 

و حتی یک وجب هم خاک خود را از دست ندادیم.
اسدی با اشاره به سختی های دوران پس از جنگ تحمیلی 
گفت: همه قطعی های روزی سه الی چهار ساعته برق حتی 
در پایتخت کشور را به یاد داریم اما با تلاش های دولتمردان 

و حمایت ها و هزینه های نظام جمهوری اسلامی در کمتر 
از یک دهه مشکلات رفع شد.

وی بــا بیان این که پــارس جنوبی بین کشــورمان و قطر 
مشترک است، افزود: شرایط کشور قطر طوری بود که اکثر 
کشورهای دنیا توانستند با آن همکاری کنند اما کشورمان 
بلافاصله پس از راه اندازی این میــدان دچار تحریم های 
ظالمانه شده به طوری که حتی کمپرسورهایی که خریداری 

کرده بودیم را از روی آب برگشت دادند.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با بیان این که به لطف 
الهی رزمندگان جبهه اقتصادی با همان انگیزه و ایثارگری 
دوران جنگ فعالیت هــا را ادامه دادند، گفــت: در حالی 
متخصصین و مهندسین ما توانستند ۱۴ پالایشگاه و ۲۴ فاز 
را بسازند که پیشتر حتی یک متر هم نمی توانستیم در دریا 
لوله گذاری کنیم.وی به احداث پالایشگاه فاز ۱۴ به عنوان 
پالایشگاهی ایرانی اشاره کرد و گفت:  ۷۳ درصد پالایشگاه 
فاز ۱۴ توســط متخصصین داخلی احداث شــده است.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس با بیان این که امروز ما 
بیش از شریک خودمان از میدان مشترک برداشت می کنیم، 
افزود: در حال حاضر برداشــت ما از میدان مشترک پارس 
جنوبی حدود ۷۱۰ میلیون متر مکعب اســت در حالی که 

شریک ما حدود ۶۵۰ میلیون متر مکعب برداشت می کند.

اســدی به ســرمایه گذاری ۱۵۰ میلیارد دلاری در منطقه 
ویژه پارس اشاره کرد و گفت: امروز در فشارافزایی چاه ها 

متخصصین ما کارها را به پیش می برند.
وی با بیان اینکه بین ۷۰ تا ۷۵ درصد از گاز کشــور در این 
منطقه تولید می شــود، افزود: این خدمت بزرگی است که 
نظام جمهوری اســلامی به مردم می کند و باید خداوند را 

شاکر باشیم.
اســدی با بیان اینکه باید قدر این نعمــت را بدانیم، ابراز 
داشــت: برای ذره به ذره گازی که مصرف می شــود نظام 
جمهوری اســلامی صد برابر پولی که ما پرداخت می کنیم 

هزینه می کند.
وی هزینه احداث یک فاز پالایشــگاهی را حدود شــش 
میلیارد دلار عنوان کرد و گفت: در حال حاضر روزانه ۷۰۰ 
میلیون متر مکعب گاز تولید و ۷۰۰ هزار بشــکه میعانات 

گازی تولید می کنیم.اسدی با بیان اینکه خوراک پالایشگاه 
ســتاره خلیج فارس که ۴۰ درصد بنزین کشــور را تولید 
می کند از این منطقه تامین می شود، افزود: ۴۸ درصد تولید 
پتروشیمی کشــور در منطقه ویژه پارس است.مدیرعامل 
سازمان منطقه ویژه پارس با بیان این که ۲۶ طرح با سرمایه 
یک میلیارد دلار در این منطقه در حال سرمایه گذاری داریم، 
ابراز داشت: امروز جمهوری اسلامی در حال تولید ارزش 
افزوده است. اســدی درآمد کل ارزی مناطق آزاد و ویژه 
کشور در سال گذشته را ۱۸ میلیارد دلار عنوان کرد و گفت: 
از این میزان ۱۲ و نیم میلیارد دلار فقط از منطقه ویژه پارس 
بوده است.مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس این منطقه 
را بزرگ ترین منطقه ویژه کشور دانست و گفت: هم اکنون 
۳۹ ســکوی فعال در دریا، ۱۴ پالایشگاه در خشکی و ۲۲ 

پتروشیمی در حال تولید در این منطقه داریم.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس

پیشی گرفتن ایران از قطر 
ایرانزمیندر برداشت گاز

 اختصاص 60 درصد از بودجه 
به پروژه های عمرانی محمدشهر

 البــرز- عینی خبرنــگار اقتصادســرآمد-  بودجه 
پیشنهادی سال آینده شهرداری محمدشهر  یکشنبه، 
۲۹ بهمن ۱۴۰۲ پس از حدود یک ماه بررسی بودجه 
ارائه شــده از ســوی شــهرداری درکمیسیون های 
تخصصــی و تلفیــق ، لایحــه بودجــه  ۱۴۰۳ در 
صدوبیست ودومین جلســه علنی شورای اسلامی 

شهر محمدشهر به تصویب رسید. 
محســن آجرلو رئیس کمیســیون برنامه و بودجه، 
حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر محمدشهر در 
خصوص بودجه ۱۴۰۳شهرداری که نزدیک به ۱۰۰ 
درصد نسبت به مصوب ۱۴۰۲ رشد داشته گفت ؛ با 
توجه به اولویت های مدیریت شهری مبنی بر افتتاح و 
بهره برداری ازپروژه های عمرانی نیمه تمام ، بودجه 
ســال آینده به میزان یک هزارو چهل و یک میلیارد 
تومان در نظر گرفته شد که با  رای موافق همه اعضای 

شورای اسلامی شهر محمدشهر تصویب شد.
محســن آجرلو درخصوص رونــد تصویب لایحه 
بودجه شهرداری در ســال ۱۴۰۳، افزود: از ابتدای 
بهمن ماه جلسات کمیســیون های تخصصی برای 
بررســی بودجه ۱۴۰۳ برگزار شــد، چند جلسه با 
کارشناسان مالی و عمران و درآمد شهرداری داشتیم 
که سیاســت های اصلی و خط و مشی شورا مطرح 

گردید تا بودجه در همان مسیر حرکت کنند. 
وی در پایان با بیــان این مطلب که بر اســاس ماده 
۶۸ قانون شــهرداریها حداقل ۴۰ درصد شهرداری 
ها میبایست بر امور عمرانی )تملک دارایی سرمایه 
ای(اختصاص داشته باشد ، گفت: برای اولین بار در 
این دوره از شورای اسلامی شهر محمدشهر بیش از 
۶۰ درصد بودجه پیشنهادی شهرداری به پروژه های 

عمرانی اختصاص پیدا کرده است.

تعویض الکتروموتور پمپ چاه مجتمع 
آبرسانی شیخ مصطفی در بخش کوزران

کرمانشاه- مدیر آب و فاضلاب شهرستان کرمانشاه 
از تجهیــز و راه انــدازی الکتروپمپ چــاه مجتمع 
آبرسانی شیخ مصطفی با موتور ۲۲ کیلو وات و عمق 
۱۰۶ متر خبر داد. ناصری اظهار کــرد: پس از بروز 
مشکل فنی در موتور این چاه، بلافاصله اقدامات لازم 

نسبت به تعمیر و تجهیز آن انجام شد.
وی افزود: چاه مجتمع آبرسانی شــیخ مصطفی، با 
آبدهی ۷ لیتر در ثانیه ۶ روستا با ۱۹۰ مشترک را تحت 
پوشــش قرار می دهد.ناصری خاطر نشان کرد: این 
عملیات به همت پرســنل آبفا بخش کوزران طی ۷ 
ساعت و بدون قطعی آب با موفقیت به اتمام رسید. 

مدیر آبفا شهرستان کرمانشــاه با اشاره به تعمیر خط 
انتقال و خط پمپاژ این مجتمع آبرســانی بیان کرد: 
 پس از اطلاع از شکستگی خط انتقال مخزن مجتمع 
آبرسانی شیخ مصطفی به روســتای بندار سنجابی، 
پرسنل شــرکت آبفا در کوتاه ترین زمان ممکن در 
محل حاضر شــدند و پس از بررســی هــای لازم، 
عملیات تعمیر خط انتقال ۱۲۵ پلــی اتیلن انجام و 
به صورت همزمان، تعمیر خــط پمپاژ ۱۱۰ چاه این 

مجتمع به مخزن نیز در دستور کار قرار گرفت.
وی تأکید کرد: این عملیات به همت واحد اجرائیات 
شهرستان کرمانشاه طی یک روز و بدون قطعی آب با 

موفقیت به اتمام رسید.

با عبور از سطح ۷۰۰ امتیاز برای نخستین بار در کشور؛
فولاد مبارکه برای پنجمین بار موفق به دریافت 

تندیس زرّین تعالی سازمانی کشور شد
اصفهان-مریم مومنی خبرنگار اقتصادسرآمد- بیست 
و یکمین دوره اعطای جایزه ملی تعالی ســازمانی 
امــروز با حضور مدیرعامل ســازمان گســترش و 
نوســازی صنایع ایران )ایدرو(، رئیس سازمان ملی 
بهره وری ایران، مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه، 
مدیران ارشــد و مدیران تعالی شرکت های سرآمد 
ایرانی، در مرکز همایش های سازمان مدیریت صنعتی 
برگزار شــد.فولاد مبارکه بار دیگر بــا موفقیت در 
استقرار مدل تعالی سازمانی توانست برای نخستین 
بار در کشور از سطح ۷۰۰ امتیاز تعالی سازمانی عبور 
کند و برای پنجمین بار تندیس زرین تعالی سازمانی 
را ازآن خود کند. تاکنون هیچ شرکتی در طول ادوار 

گذشته موفق به دریافت این امتیاز نشده است.
پیشینه مدل تعالی ســازمانی در ایران به سال ۱۳۸۲ 
بازمی گردد و امسال ۲۱ دوره از برگزاری این جایزه 
می گذرد؛ فولاد مبارکه در ۱۴ دوره این رویداد شرکت 
کرده که در سال ۱۳۹۱ برای نخســتین بار موفق به 
کسب تندیس زرین جایزه ملی تعالی سازمانی شد 
و پس از آن نیز در سال های ۱۳۹۳، ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰، 

تندیس زرین این رویداد را ازآن خود کرد.

مدیرکل دفتر تبلیغات و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی:

 پیشکسوتان باید میدان دار 
جریان رسانه باشند

 خرم آباد- رضا حبیبی  خبرنگار اقتصادســرآمد- - مدیرکل دفتر 
تبلیغات و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی با بیان 
اینکه تخصص گرایی باید در جامعه خبرنگاران تقویت شود، افزود: 

پیشکسوتان باید میدان دار جریان رسانه باشند.
عباس محمدیــان در آییــن تجلیل از پیشکســوت رســانه لرســتان در 
بیست وچهارمین نمایشگاه بین المللی رسانه های ایران گفت: این نمایشگاه 
پس از ۶ سال وقفه با درایت وزیر محترم و دکتر مهدی پور برگزار شده است.

محمدیان با بیان اینکه لرستان یکی از استان های ســرآمد و تاثیرگذار جبهه 
رسانه انقلاب است، افزود: این نمایشــگاه فرصت های زیادی برای حضور 

اصحاب رسانه است.مدیرکل دفتر تبلیغات و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ 
با طرح این پرسش که در شرایطی که سخن از تاثیرگذاری رسانه ها و جنگ 
تبلیغات در میان است آیا خود را برای رویارویی با این جریانات آماده کردیم 
و به این اتفاق امپریالیسم رسانه های غربی علیه ایران آماده شده ایم؟ آیا تشکیل 
جبهه رسانه ای واحد و تراز انقلاب را داده ایم، بیان کرد: این ها سوالاتی است 

که می تواند در افق برنامه ریزی و نقشه های راه کمک کند.
محمدیان توجه به ظرفیت استان ها برای نخستین بار در نمایشگاه رسانه های 
ایران را یکی از ویژگی های این نمایشگاه عنوان کرد و افزود: این امر به منظور  
پیگیری ایجاد جبهه رسانه ای صورت گرفت. وی کادرسازی جبهه رسانه ای 
تراز انقلاب و تقویت رسانه های محلی و آموزش را از اولویت های وزارت 
ارشاد برشمرد و افزود: دفاع از ظرفیت رسانه های محلی از دغدغه های ماست.

مدیرکل دفتر تبلیغات و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ انسان رسانه ها را یکی 
از ظرفیت های معاونت رسانه و تبلیغات عنوان کرد و افزود: باید رویکردهای 
آینده پژوهی ما بر معیارهای نوین باشــد.محمدیان با بیــان اینکه در دنیای 
مطبوعات باید جهش اتفاق بیفتد، افزود:  ظرفیت های نوین در باید در خدمت 

گرفته شود. وی با اشاره به اینکه در جریان رسانه ای فقر تولید محتوا داریم، 
افزود: تولید محتوای غنی که بر گرفته از  فرهنگ و باور و ارزش هایمان باشد 
را با آموزه های مختلف تمرین کنیم.این مسئول افزود: پیشکسوتان باید میدان 
دار جریان رسانه باشند و از ظرفیت های گذشــته و آینده رسانه کادرسازی 
کنند و انتقال تجربه داشته باشند.محمدیان گفت: جامعه رسانه در حفظ حوزه 
پیشکسوتان در گذشــته غفلت کردند و تکریم پیشکسوتان به عنوان یکی از 
برنامه های زرین و ماندگار در عملکرد دولت است که در حال حاضر در همه 
صنف ها انجام می گیرد. وی با تاکید بر اینکه شــبکه تجلیل از پیشکسوتان 
باید ادامه دار باشد، افزود: جامعه رســانه به عنوان یک جامعه ریشه دار باید 
برای حفظ شان جایگاه خود برنامه ریزی داشته باشد. مدیرکل دفتر تبلیغات 
و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ با اشاره به اینکه اســتقبال از نمایشگاه نشان 
می دهد کشور به ســمت بلوغ فرهنگی، اجتماعی و سیاسی حرکت می کند، 
افزود: تخصص گرایی باید در جامعه خبرنگارها تقویت شود و افرادی که در 
جامعه امروز دغدغه اخبار و اطلاعات دارند باید برمبنای رقابت صحیح خبر 
خود را تهیه کنند و این رقابت در راستای صداقت، صلابت و صراحت باشد.

خبر


